
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiccni în şedinţă ordinară 
pentru  ziua de 24.10.2018

Având în vedere :

referatul d-Iui secretar Chelu Nelu, înregistrat Ia nr. 8907 din 19.10.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 24.10.2018
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 

în  baza dispoziţiilor art. 68 alin.l şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
P rim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

A rt.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziua de 24.10.2018 ora 13.00 
în sala Căminului cultural Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre privind betonare alee principală în târgul industrial.
2.Proiect de ho tărâre privind închiriere spaţiu Dispensar Medical Uman comuna Izbiceni.
3.Proiect de ho tărâre privind acceptarea ca m embru nou în Asociaţia de Dezvoltare Intercom unitară pentru 

Serviciul de Alimentare cu Apă şi de Canalizare Oltul a U.A.T. Milcov.
4.Revocare HCL. nr. 57/2018 privind O rganizare şi desfăşurare Ziua comunei Izbiceni şi HCL. nr. 58/2018 

privind repara t şi igienizat grup sanitar în târgul industrial.
5.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului O lt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

în  baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nel


